
Retrouvez  

cette information  

sur votre mobile 

 

CLERMONT-FERRAND > ALÈS / MENDE / MARVEJOLS 

Version du 25/03/2019 10:47 

LIGNE TER 

NÎMES - ALÈS – CLERMONT-FD   

Du lundi 8 avril au vendredi 14 juin 2019 

Des travaux d’entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l’amélioration  

de votre confort et de votre sécurité.  
 

Seuls circulent les trains et autocars suivants selon les jours et les parcours indiqués : 

Circulation normale au delà d'Alès jusqu'à 07h00 le 08 Avril et à partir de 15h00 le 14 juin

Lignes routières Mende St Chély/Clermont-Ferrand circulent normalement

Nîmes Alès circulations normales ( sauf du 1 au 26 Avril voir affiche spécifique )

TAD* : Taxi à la Demande. Ce service fait l’objet d’une réservation préalable du client par appel au 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé) : 

- la veille avant 19h00 

- le samedi avant 12h00 pour les dimanches et lundis ou fêtes et lendemains de fêtes   

 

TAD** : Taxi à la Demande. Ce service fait l’objet d’une réservation préalable du client par appel au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits) :  

- la veille avant 18h00 

- le samedi avant 12h00 pour les dimanches et lundis ou fêtes et lendemains de fêtes   

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR TER CAR TER CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

423101 423103 423105 423107 423111 34067 423113 406689 873991 406687 873993 406691 423115 34063 423117 423121 423123 423125

Lundis 

sauf 

Fêtes du 

15/04 au 

03/06/19 

Circule 

23/04/19 

et 

11/06/19

Sauf 

Samedis 

Dimanches 

et Fêtes 

du 09/04 

au 

14/06/19

Circule 

13,20/04, 

08,11,18,

25,30/05, 

08/06/19

Sauf 

Samedis 

du 08/04 

au 

14/06/19 

(Ne 

circule 

pas 

08,30/05/

19) 

Circule 

27/04, 

04/05, 

01/06/19

Du mardi 

au 

Vendredi 

sauf 

Fêtes et 

Lendemai

n de Fêtes 

du 09/04 

au 

14/06/19

Dimanche

s du 14/04 

au 

09/06/19

Dimanche

s du 

14/04 au 

09/06/19

Sauf 

Samedis 

Dimanche

s du 15 

au 

19/04/19

Sauf 

Samedis 

Dimanche

s du 08 au 

12/04/19 ; 

Sauf 

Samedis 

Dimanche

s et Fêtes 

du 23/04 

au 

14/06/19

Sauf 

Samedis 

Dimanches 

du 08 au 

12/04/19 ; 

Sauf 

Samedis 

Dimanches 

et Fêtes 

du 23/04 

au 

14/06/19

Samedis 

du 13/04 

au 

08/06/19 

Circule 

30/05/19

Samedis 

du 13/04 

au 

08/06/19 

Circule 

30/05/19

Circule 

12,19/04, 

07,10,17,2

4,29/05, 

07,14/06/1

9

Quotidien 

du 08/04 

au 

14/06/19

Quotidien 

du 08/04 

au 

14/06/19

Vendredis 

du 12/04 

au 

07/06/19 

Circule 

29/05/19

Circule 

12,19/04, 

07,10,17,

24,29/05, 

07,14/06/

19

Circule 

12,19/04, 

07,10,17,2

4,29/05, 

07,14/06/1

9

CLERMONT-FERRAND 06:13 06:45 07:32

ISSOIRE 06:58 07:14 08:00

ARVANT 07:31 07:37 08:20

BRIOUDE 07:43 07:46 08:29 1

ST-GEORGES D'AURAC 08:05 08:05 08:47

LANGEAC 08:17 08:12 08:17 08:54 08:59

MONISTROL D'ALLIER TAD* TAD* TAD*

ALLEYRAS TAD* TAD* TAD*

CHAPEAUROUX TAD* TAD* TAD*

LANGOGNE 08:48 09:32 09:32 10:14 12:30 15:40

LUC LOZÈRE 09:03 I I I 12:45 I

ST-CHÉLY-D'APCHER I I I I I I

AUMONT-AUBRAC I I I I I I

MARVEJOLS 07:00 I I I I I I

CHIRAC I I I I I I I

CHIRAC VILLE I I I I I I I

LE MONASTIER VILLE I I I I I I I

LE MONASTIER 07:10 I I I I I I

LES SALELLES R.N. 88 07:16 I I I I I I

LES SALELLES I I I I I I I

CHANAC 07:21 I I I I I I

LE BRUEL R.N. 88 07:24 I I I I I I

LE BRUEL I I I I I I I

BARJAC LOZÈRE 07:31 I I I I I I

BALSIÈGES R.N. 88 07:36 I I I I I I

BALSIÈGES BOURG I I I I I I I

MENDE 04:04 07:48 I 08:07 I I I 11:46 I 11:56 14:45 I

BAGNOLS CHADENET 04:25 I 08:28 I I I I I 12:17 I I

ALLENC 04:31 I 08:34 I I I I I 12:23 I I

BELVEZET 04:49 I 08:52 I I I I I 12:41 I I

CHASSERADÈS 05:02 I 09:05 I I I I I 12:54 I I

LA BASTIDE ST LAURENT 05:14 06:15 09:13 09:18 09:56 09:56 10:38 I 12:55 13:06 I I

VILLEFORT 05:44 06:45 09:48 10:28 10:28 11:10 I 13:36 I I

GÉNOLHAC 05:45 06:14 07:15 07:15 10:18 10:53 10:53 11:35 I 14:06 14:15 I I

CHAMBORIGAUD 05:57 06:26 07:27 07:27 10:30 11:08 11:08 11:50 I 14:18 14:27 I I

STE-CÉCILE D'ANDORGE TAD** TAD** TAD** I I I I I I TAD** I I I

LA LEVADE TAD** TAD** TAD** I I I I I I TAD** I I I

GRAND COMBE LA PISE 06:22 06:51 07:52 07:52 10:55 11:38 11:38 12:20 I 14:43 14:52 I I

ALÈS 06:42 07:11 08:12 08:12 11:15 12:00 12:00 12:41 13:46 15:03 15:12 16:45 17:40

BOUCOIRAN I

NOZIÈRES BRIGNON I

ST-GENIÈS DE MALGOIRÈS I

FONS ST-MAMERT I

NÎMES 18:40

TER CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR TER CAR CAR

15941 423127 423141 423143 423129 423131 423133 423135 873815 406683 423139

Quotidien 

du 08 au 

14/04/19 

; 

Quotidien 

du 20/04 

au 

14/06/19

Sauf 

Samedis 

Dimanche

s et Fêtes 

du 08/04 

au 

13/06/19

Quotidien 

du 08 au 

14/04/19 ; 

Quotidien 

du 20/04 

au 

14/06/19

Sauf 

Samedis 

Dimanche

s du 15 au 

19/04/19

Circule 

12,19/04, 

07,10,17,

24,29/05, 

07/06/19

Dimanche

s et Fêtes 

du 14/04 

au 

09/06/19 ; 

Circule 

10/06/19

Vendredis 

du 12/04 

au 

07/06/19 

(Ne 

circule 

pas 26/04, 

03/05/19) 

Circule 

07,29/05/1

9

Circule 

12,19/04, 

07,10,17,

24,29/05, 

07/06/19

Quotidien 

du 08/04 

au 14/04 

et du 

19/04 au 

13/06

Vendredis 

Veille de 

Fêtes du 

12/04 au 

07/06/19 

(Ne 

circule 

pas 

21/04/19)

Circule 

14/04/19 ; 

Dimanche

s du 

05/05 au 

02/06/19 

Circule 

08/05/19 ; 

Circule 

10/06/19

13:03 12:50 16:48

13:29 13:40 17:17

13:48 13:53 14:13 17:36 17:41

14:05 14:25 17:53

14:27 14:47 18:15

14:39 14:59 18:27

TAD** TAD** TAD*

TAD** TAD** TAD*

I I TAD*

15:54 16:14 19:42

I I I

I I I

I I I

I I 17:19 I 22:30

I I I I I

I I I I I

I I I I I

I I 17:29 I I

I I 17:35 I I

I I I I I

I I 17:40 I I

I I 17:43 I I

I I I I I

I I 17:50 I I

I I 17:55 I I

I I I I I

I I 16:50 16:08 16:50 18:10 I 23:10

I I I 16:29 17:11 18:31 I

I I I 16:35 17:17 18:37 I

I I I 16:53 17:35 18:55 I

I I I 17:06 17:48 19:08 I

16:18 16:38 I 17:20 18:00 19:20 20:06

16:48 17:08 I 17:50 18:30 19:50 20:38

17:05 17:18 17:38 I 18:20 18:59 20:19 21:03

17:17 I I I 18:32 19:11 20:31 21:18

I I I I I I I I

I I I I I I I I

17:42 17:55 18:15 I 18:56 19:34 20:54 21:48

18:02 18:15 18:35 19:00 19:15 19:52 21:11 22:10

I I I I I

I I I I I

18:43 19:03 20:20 21:39 22:44

I I I I I

19:18 19:38 20:57 22:16 23:15


